

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 36321893 Podnik technických služieb mesta s.r.o. Športovcov 890 020 01 Púchov B.účet: 2927867143/1100 Tatra banka a.s. (BIC:TATRSKBX) Obch./živ. register: Okresný súd Trenčín, Oddiel: SRo, Vložka č. 13040/R	DIČ: 2020110675 DPH: SK2020110675	FAKTÚRA číslo Variabilný symbol : 20120074 Konštantný symbol : 0308 Číslo dodacieho listu : Číslo objednávky :	20120074
Konečný príjemca: Jozef Lukáč VODOTECH Jasenica 281 018 17 Jasenica		Odberateľ: IČO: 36332500 DIČ: 2021774557 MŠK Púchov s.r.o. 1. mája 834/29 020 01 Púchov	

Spôsob dopravy:	Dodacie a platobné podmienky:
Štát určenia:	Dátum splatnosti: 10.03.2012
	Forma úhrady: PP
	Dátum vystavenia faktúry: 29.02.2012
	Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby): 29.02.2012

Faktúrujeme Vám za zimnú údržbu vyhradených miest regulovaného státia Centrálnej mestskej zóny v Púchove na základe zmluvy za mesiac február 2012.

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	
Z-10.1.	Liaz 15 min.zdržanie	42.000	x	2.990	125.580	20
Z-10.1	Liaz NK km	15.000	km	1.390	20.850	20
Z-6.114	odhíňanie snehu traktorom	2.000	h	21.580	43.160	20
Z-6.113	odhíňanie snehu UNC	202.500	h	23.900	4 839.750	20
Z-6.118	odhíňanie snehu a posyp UNICOM	4.000	h	29.870	119.480	20
Z-6.119	odhíňanie snehu malotraktor Kubota	15.000	h	14.940	224.100	20
Z-10.11	RENAULT Kerax	57.000	km	1.390	79.230	20
Z-10.11.	RENAULT Kerax 15 min. zdržanie	48.000	x	2.990	143.520	20
Z-6.116	ručné odhadzovanie snehu,odsekávanie ľad	206.000	h	7.300	1 503.800	20
Z-6.111	posypový materiál - kamenivo	1.000	t	16.600	16.600	20
Z-6.112	posypový materiál - soľ	3.000	t	126.140	378.420	20

Celkom k úhrade v EUR: 8 993.39

Rekapitulácia DPH:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	7 494.49	1 498.90	8 993.39
		7 494.49	1 498.90	8 993.39

Vystavil: Bašková Erika

Telefón: 042/4631124

